
DODATEK č. 2 K OBJEDNÁVCE Č. 004/2018/M

Město Bílina V Bílině dne: 04. 01. 2019Odbor nemovitostí a investic Dodatek č. 2 k objednávce č.: 004/2018/MBřežánská 50/4 Financováno z:  18-27418 31 Bílina Tel. kontakt: IČ: 00266230 e-mail: DIČ: CZ00266230Vystavil: Erich Mika
č. ú: 

Dodatek č. 2 : Změna termínu odevzdání díla
Na základě žádosti zhotovitele ze dne 21. 12. 2018, viz příloha, objednatel (Město Bílina), souhlasí s prodlouženímtermínu odevzdání díla, a to nejpozději do 31. 03. 2019. Ostatní ujednání objednávky/smlouvy zůstávají nedo-tčena.
Projektová dokumentace, Novostavba správního objektu s bytovou jednotkou pro areál koupaliště Kyselka, dle nabídky zhotovi-tele.Projekčně inženýrské práce, Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a odstranění původní stavby. Dokumentace pro pro-vádění stavby se všemi náležitostmi pro vydání stavebního povolení, včetně položkového rozpočtu s výkazem výměr. Součástí PDbudou všechny potřebné profese související s předmětem díla.Projektová dokumentace bude zpracována v potřebném rozsahu podle vyhl. 499/2006 Sb., (rozsah dle Sb. zákonů č. 62/2013,vyhláška ze dne 28. února 2013, kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb), včetně PENB s energetickýmštítkem, a dále s položkovým rozpočtem stavby s výkazem výměr pro zadání stavby.
Termín dodání: 31. 03. 2019Cena zakázky bez DPH: 202. 000, 00 KčSazba DPH 21 %: 42. 420,00 KčCena celkem: 244. 420, 00 Kč

Podmínkou dodávky je prohlášení dodavatele,že se zavazuje splnit veškeré své daňové povinnosti.
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti dle platného právního řádu ČR, zejména zákona č.89/2012 Sb. NOZ, § 11 zákona č.563/1991 Sb. zákon o účetnictví a § 28 a 29 zákona č.235/2004 Sb. o DPH. Na zá-kladě ustanovení § 109 odst.2, písm.c) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH budou faktury hrazeny pouze na účty zve-
řejněné na Daňovém portálu MFČR.
Město Bílina prohlašuje, že objednávka je/není předmětem zdanitelného plnění, a proto bude/nebude pro výšeuvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a), e) zákona o DPH.
Fakturu zašlete v jednom vyhotovení na adresu: Město Bílina, Břežánská 50/4, 418 31 Bílina. Do faktury uveďte
číslo objednávky a přiložte její podepsanou kopii vč. podepsaného předávacího protokolu, nebo úkolového listu.Faktura, která nebude obsahovat tyto přílohy, nebude moci být proplacena a bude navrácena dodavateli k dopl-nění. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
Penále:  Za nedodržení termínu realizace stavby 0,3 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení. Objednatel si vy-hrazuje právo využít zádržné 10% z celkové ceny díla při předání díla s vadami a nedodělky, které nebrání užívánídíla. Pokud bude dílo vykazovat vady a nedodělky bránící užívaní díla, dílo nebude objednatelem převzato, a dílobude uhrazeno až po odstranění vad a nedodělků a bude využito penále za nedodržení termínu předání díla.
Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a nabývá účin-nosti dnem, kdy město Bílina uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv na Portále veřejnésprávy.

Příkazce operace:Erich Mika Správce rozpočtu:Jana MatějovskáPřevzal, dne: 8.1.2019

ENIMA PRO, a. s.Široký vrch 364434 01 MostIČO: 261 90 338DIČ: CZ261 90 338




